
Projekt

z dnia  12 kwietnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie obszaru 
chronionego krajobrazu „Dolina rzeki Prosny” na terenie województwa wielkopolskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2019 r., poz. 506) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. 
2018 r., poz. 1614 z późn. zm.)  Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada Gminy w Łęce Opatowskiej uzgadnia projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 
obszaru chronionego krajobrazu „Dolina rzeki Prosny” na terenie województwa wielkopolskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DEE80EDC-AC88-4C8F-BE93-CB8B31DDE24C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

Rady Gminy Łęka Opatowska

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Obszar Chronionego Krajobrazu Dolina Prosny obejmuje swoim zasięgiem tereny gmin Brzeziny, 
Doruchów, Grabów nad Prosną, Godziesze Wielkie, Kraszewice, Łęka Opatowska, Nowe Skalmierzyce 
i Sieroszewice.

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy w Łęce Opatowskiej uzgadnia przedstawiony projekt Uchwały 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolina Prosny na terenie 
województwa wielkopolskiego.

Id: DEE80EDC-AC88-4C8F-BE93-CB8B31DDE24C. Projekt Strona 1




